РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.12.2023 г.          № 123
сл. Большинка

Об утверждении плана реализации муниципальной программы Большинского сельского поселения «Муниципальная политика» на 2024 год
 В соответствии с  Постановлением Администрации Большинского сельского поселения от 29.12.2018 года  № 83 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Большинского сельского поселения Тарасовского района», Администрация Большинского сельского поселения постановляет:

             1. Утвердить  план реализации  муниципальной  программы  Большинского сельского поселения   «Муниципальная политика» на 2024 год (далее – план реализации) согласно приложению к настоящему постановлению.
           2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

 3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Большинского
сельского поселения                                                                                  Г.С. Фролов
Приложение к постановлению

Администрации Большинского сельского поселения

от 26.12.2023 г.  № 123
                                                      План
                          реализации муниципальной программы Большинского сельского поселения   «Муниципальная политика» на 2024 год

Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия ведомствен​ной целевой программы, контрольного события программы

	Ответственный исполнитель (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)

	Ожидаемый результат (краткое описание)

	Срок реализа​ции (дата)

	Объем расходов на 2024 год (тыс. руб.)

	всего
	областной бюджет
	феде​раль​ный бюд​жет
	мест​ный бюд​жет
	вне-бюд-жет-ные источ​ники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Программа «Муниципальная политика»
	Администрация Большинского сельского поселения

	совершенствование организации муниципальной службы в Большинском сельском поселении
	Весь период
	0,0
	-
	-
	0,0
	-

	Подпрограмма   1.   Развитие муниципальной службы

	Администрация Большинского сельского поселения

	совершенствование организации муниципальной службы в Большинском сельском поселении
	Весь период
	0,0
	-
	-
	0,0
	-

	Организация работы по эффективному использованию кадрового резерва на муниципальной службе
	Администрация Большинского сельского поселения

	совершенствование организации муниципальной службы в Большинском сельском поселении
	Весь период
	0,0
	-
	-
	0,0
	-

	Организация и проведение аттестации муниципальных служащих
	Администрация Большинского сельского поселения

	совершенствование организации муниципальной службы в Большинском сельском поселении
	Весь период
	0,0
	-
	-
	0,0
	-

	Организация повышения квалификации
	Администрация Большинского сельского поселения

	совершенствование организации муниципальной службы в Большинском сельском поселении
	Весь период
	0,0
	-
	-
	0,0
	-

	Повышение престижа муниципальной службы, укрепление кадрового потенциала Администрации поселения
	Администрация Большинского сельского поселения

	совершенствование организации муниципальной службы в Большинском сельском поселении
	Весь период
	0,0
	-
	-
	0,0
	-

	Соблюдение муниципальными служащими требований должностных инструкций
	Администрация Большинского сельского поселения

	совершенствование организации муниципальной службы в Большинском сельском поселении
	Весь период
	0,0
	-
	-
	0,0
	-

	Итого по муниципальной программе

	Весь период
	0,0
	-
	-
	0,0
	-

Глава Администрации Большинского сельского поселения                                                  Г.С. Фролов